

# Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS

A.C. Illums Vej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 87 52 42

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.

---

**Henrik Bøgelund Madsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet A.C. Illums Vej 2 ApS A.C. Illums Vej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 87 52 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Bøgelund Madsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.548</b>	<b>123.686</b>
1 Personaleomkostninger	-124.087	-118.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.562	-173.562
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.101</b>	<b>-168.221</b>
Andre finansielle indtægter	-617	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.538	-74.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.256</b>	<b>-243.124</b>
Skat af årets resultat	29.740	53.455
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.516</b>	<b>-189.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-105.516	-189.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.516</b>	<b>-189.669</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.072.711	4.187.390
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>135.633</u>	<u>194.516</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.208.344</u>	<u>4.381.906</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.208.344</u></b>	<b><u>4.381.906</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	16.676	61.930
	Andre tilgodehavender	4.496	5.108
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.172</u>	<u>73.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.212</u>	<u>292.626</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.384</u></b>	<b><u>366.602</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.418.728</u></b>	<b><u>4.748.508</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.927.975</u>	<u>2.033.491</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.052.975</u></b>	<b><u>2.158.491</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>585.694</u>	<u>598.758</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>585.694</u></b>	<b><u>598.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.605	7.475
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.548.313	1.753.705
	Anden gæld	<u>14.141</u>	<u>14.079</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.059</u>	<u>1.775.259</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.780.059</u></b>	<b><u>1.991.259</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.418.728</u></b>	<b><u>4.748.508</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	104.528	98.944
Pensioner	14.400	14.400
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.001
	<b><u>124.087</u></b>	<b><u>118.345</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.538	74.838
Andre finansielle omkostninger	0	65
	<b><u>66.538</u></b>	<b><u>74.903</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.461.444	5.461.444
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.461.444</u></b>	<b><u>5.461.444</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.274.054	-1.159.375
Årets af-/nedskrivninger	-114.679	-114.679
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.388.733</u></b>	<b><u>-1.274.054</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>4.072.711</u></b>	 <b><u>4.187.390</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	294.414	294.414
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>294.414</u></b>	<b><u>294.414</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-99.898	-41.015
Årets af-/nedskrivninger	-58.883	-58.883
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-158.781</u></b>	<b><u>-99.898</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>135.633</u></b>	 <b><u>194.516</u></b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.033.491	0	2.158.491
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-105.516</u>	<u>0</u>	<u>-105.516</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.927.975</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.052.975</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt Oskars Bud- & Flytteforretning ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har kautioneret overfor Oskars Bud- & Flytteforretning ApS' engagement med pengeinstituttet.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Bøgelund Madsen Holding ApS, CVR-nr. 28481667 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
